HOLY SEE PRESS OFFICE  
OFICINA DE PRENSA DE LA SANTA SEDE

BUREAU DE PRESSE DU SAINT-SIEGE  
PRESSEAMT DES HEILIGEN STUHLS

# BOLETTINO

SALA STAMPA DELLA SANTA SEDE

N. 180703c

Tuesday 03.07.2018

## Letter of the Holy Father to the special envoy to the celebration of the Fifth American Missionary Congress (CAM5) (Santa Cruz de la Sierra, 9-4 July 2018)

On 16 June 2018, the Holy Father Francis appointed His Eminence Cardinal Fernando Filoni, prefect of the Congregation for the Evangelization of Peoples, as his special envoy to the celebration of the Fifth American Missionary Congress (CAM5), to be held in Santa Cruz de la Sierra, Bolivia, from 9 to 4 July 2018.

The special envoy will be accompanied by a mission composed of the following ecclesiastics:

- Rev. Don Mario Donato Laverán Poiqui, formator at the "Saint Lawrence" major seminary;
- Rev. Don Lister Peña Castro, vice rector of the "Saint Lawrence" major seminary and head of Promotion of Vocational Pastoral Ministry.

The following is the Pope's letter to His Eminence Cardinal Fernando Filoni.

### Letter of the Holy Father

*Venerabili Fratri Nostro*

*FERDINANDO S.R.E. Cardinali FILONI*

*Praefecto Congregationis pro Gentium Evangelizatione*

*Ad novum populum Dei cuncti vocantur homines. [...] Ad hoc enim misit Deus Filium suum, quem constituit heredem universorum, ut sit Magister, Rex et Sacerdos omnium, Caput novi et universalis populi filiorum Dei (Lumen gentium 13). Hanc ergo divinam voluntatem, quam attestantur annales Ecclesiae, confirmant vitae multorum sanctorum, praesertim missionariorum, manifestant vari eventus ex historia populorum.*

Quapropter accepta recenter allata est Nobis invitatio Conferentiae Episcoporum Boliviae, quam eorum nomine subsignavit Praeses eiusdem Conferentiae et Episcopus Potosiensis in Bolivia Venerabilis Frater Richardus Ernestus Centellas Guzmán, ad V Congressum Americanum Missionarium, qui diebus IX-XIV proximi mensis Iulii in urbe Sanctae Crucis de Sierra celebrabitur. Etiamsi Ipsi ad hunc magni ponderis pro totius Ecclesiae in America eventum adire non possumus, sollerti ac benigno animo omnes eius participes complectimur. Nam pastorali caritate ducti, nutu divino in beati Petri successione constituti ut omnium Ecclesiarum onera geramus, huiusmodi inceptis dilectorum Fratrum in Episcopatu favere cupimus, quoniam *hoc bonum est et acceptum coram Salvatore nostro Deo, qui omnes homines vult salvos fieri et ad agnitionem veritatis venire* (1 Tim 2,3-4).

Quam ob rem decernimus illuc uti Legatum Nostrum dignum Patrem Purpuratum mittere ut per eum affectus et aestimationem Nostram Pastoribus et Christifidelibus rite ostendamus. Te igitur, Venerabilis Frater Noster, ad valde honorificam hanc missionem explendam peraptum arbitramur, qui iam septem annos diligenter praees Congregationi pro Gentium Evangelizatione atque dilectionem tuam et sollicitudinem testificatus es in Christi Ecclesiam et Romanum Pontificem. Idcirco nominamus te **Nostrum Missum Extraordinarium** ad memoratum Quintum Congressum Americanum Missionarium sollemniter celebrandum.